
                                  

 

Centrální veřejná zakázka 
„Nákup osobních ochranných prostředků“ 

 
Centrální zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Zadavatel:           Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

                                             Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

                                             IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

                                            zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Nákup osobních ochranných prostředků “ 

Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

Systémové číslo zakázky:   P20V00000181 

Evidenční číslo zakázky (Věstník veřejných zakázek):  Z2020-025732 

Číslo oznámení TED: 2020/S 144-353656 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

Ing. Teodor Jurga, MUDr. Martin Sedláček, MBAce, Mgr. Renata Tydláčková, Jana Ševčíková, Bc. 

Dana Buchwaldková, Mgr. Lenka Vidmochová, Ing. Hana Roubicová, Dana Heczková, Miloslava 

Gregovská, Mgr. Karin Kravčíková, Bc. Jana Hovjacká, Magda Plutová, Bc. Marcela Mesochoridisová, 

Bc. Alexandra Stušová, MUDr. Martin Gebauer, Mgr. Lukáš Chalás, Ing. Pavel Rydrych, Ing. Kamila 

Onysko, Ing. Petr Sztefek.  

 

Část 1 veřejné zakázky – 3-vrstvé ústenky s gumičkou 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. BATIST Medical a.s. 

se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 28813936 

 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

16. DispoMask Czech s.r.o. 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-025732


                                  

se sídlem Antala Staška 1076/33a, Krč, 140 00 Praha 

IČ: 09093851 

 

17. Beringo Company s.r.o. 

se sídlem U Důlňáku 664/16, 717 00 Ostrava - Bartovice 

IČ: 03613127 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

1 BATIST Medical a.s. 896.000,- 4 

10 Rec 21 s.r.o. 812.000,- 3 

15 KORAKO plus, s. r. o. 742.000,- 2 

16 DispoMask Czech s.r.o. 691.600,- 1 

17 Beringo Company s.r.o. 1.204.000,- 6 

19 S. A. B. Impex, s.r.o. 1.176.000,- 5 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: 

DispoMask Czech s.r.o. se sídlem Antala Staška 1076/33a, Krč, 140 00 Praha, IČ: 09093851. 

 

Část 2 veřejné zakázky – 3-vrstvé ústenky s úvazem 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. BATIST Medical a.s. 

se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 28813936 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

Popis hodnocení: 

 



                                  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

1 BATIST Medical a.s. 422.400,- 1 

10 Rec 21 s.r.o. 812.000,- 3 

15 KORAKO plus, s. r. o. 514.800,- 2 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel:  

BATIST Medical a.s., se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 28813936. 

 

Část 3 veřejné zakázky – Ochranné masky třídy FFP2 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. BATIST Medical a.s. 

se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 28813936 

 

 

5. XEVOS Solutions s.r.o. 

se sídlem 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky 

IČ: 27831345 

 

8. R & T ČR, s.r.o. 

se sídlem Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice 

IČ: 25647377 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

17. Beringo Company s.r.o. 

se sídlem U Důlňáku 664/16, 717 00 Ostrava - Bartovice 

IČ: 03613127 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  



                                  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

1 BATIST Medical a.s. 14.904.000,- 6 

5 XEVOS Solutions s.r.o. 5.184.000,- 3 

8 R & T ČR, s.r.o. 3.602.880,- 1 

15 KORAKO plus, s. r. o. 7.970.400,- 4 

17 Beringo Company s.r.o. 4.600.800,- 2 

19 S. A. B. Impex, s.r.o. 9.720.000,- 5 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: 

R & T ČR, s.r.o., se sídlem Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice, IČ: 25647377. 

 

Část 4 veřejné zakázky – Ochranné masky třídy FFP3 s výdechovým ventilem 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

10. Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

Se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

10 Rec 21 s.r.o.    5.940.000 2 

15 KORAKO plus, s. r. o.    4.374.000,- 1 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: 

KORAKO plus, s. r. o., se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR, IČ: 43959954. 

 

 

Část 5 veřejné zakázky – Ochranné masky třídy FFP3 bez výdechového ventilu 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 



                                  

10. Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

Se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

10 Rec 21 s.r.o. 2.952.000,-    2 

15 KORAKO plus, s. r. o. 2.624.400,- 1 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: 

KORAKO plus, s. r. o., se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR, IČ: 43959954. 

 

 

Část 10 veřejné zakázky – Čepice „harmonika“ 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

7.        MEDICROSS s. r. o. 

se sídlem Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČ: 26845890 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

7 MEDICROSS s. r. o. 36.340,- 1 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00


                                  

10 Rec 21 s.r.o. 82.800,- 2 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: 

MEDICROSS s. r. o., se sídlem Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 26845890. 

 

Část 11 veřejné zakázky – Empír/návštěvnický plášť 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

7.         MEDICROSS s. r. o. 

se sídlem Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČ: 26845890 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena bez DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Nabídka č. Účastník 
Celková  nabídková 

cena bez DPH v Kč 

Výsledné 

pořadí 

7 MEDICROSS s. r. o. 2.503.200,- 1 

10 Rec 21 s.r.o. 5.760.000,- 4 

15 KORAKO plus, s. r. o. 3.468.000,- 2 

19 S. A. B. Impex, s.r.o. 3.540.000,- 3 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: 

MEDICROSS s. r. o., se sídlem Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 26845890. 

 

 

V Havířově dne 22.10.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00

		2020-10-22T12:07:26+0200
	Ing. Norbert Schellong




